

Viksbergin kaatopaikan kaasujen pumppausta koskeva lisätyö

93/02.08.00/2015

KH 01.07.2019 § 170

Entisen Viksbergin kaatopaikan sulkemistyö on ollut käynnissä vuoden 2016 marraskuusta lähtien. Urakoitsijana oleva YIT Suomi Oy toteuttaa sulkemistyöt kokonaishintaurakkana. Urakassa on jätemasojen leikkauksen toteutumaaan liittyviä yksiköihin sidottuja hintakomponentteja.

Aluehallintovirasto on myöntämässään ympäristöluvassa edellyttänyt, että kaatopaikkakaasuja seurataan ja käsitellään. Kaatopaikan tiiviin pintarakenteen valmistumisen jälkeen aloitetaan kaatopaikkakaasujen vuoden kestävä koepumppaus. Sen avulla selvitetään kaatopaikkakaasujen määrä ja koostumus. Koepumppauksen ajan kaatopaikkakaasut poltetaan. Koepumppauksen tulosten perusteella viranomaisneuvottelussa ratkaistaan, pitääkö kaasujen pumppausta jatkaa vai riittääkö pelkkä kaasujen biosuodatus.

Hankkeessa on määritelty rakennuttajahankinnaksi kaatopaikkakaasujen työnjälkeinen koepumppaus ja tutkimus sekä seurantajakson toimenpiteet kaatopaikkakaasujen luvan mukaiseksi käsittelyksi, mikäli pelkkä kaasujen biosuodatus ei riitä. YIT Suomi Oy:n on tarkoituksenmukaista toteuttaa rakennuttajahankinnasta kaatopaikkakaasujen koepumppaus vuoden kestoisena seurantajaksona, jotta työt saadaan organisoiduiksi ja toteutetuiksi sujuvasti sulku-urakan aikatauluun sopivasti ja ilman uuden työmaan perustamista.

Kaupunki on rakennuttajana pyytänyt YIT Suomi Oy:ltä lisätyötarjousta kaatopaikkakaasujen koepumppauksen järjestämiseksi. YIT Suomi Oy on 31.5.2019 antanut 103.680 euron (alv 0%) tarjouksen, joka vastaa tarjouspyyntöä. Kaupungin on edellä mainituin syin tarkoituksenmukaista hyväksyä yhtiön tarjous. Uuden erillisen työmaan perustaminen kaasujen pumppaamista varten olisi sekä kalliimpi ja myös työmaan urakoitsijavastuun jakautumisen näkökulmasta huonompi ja epäselvempi vaihtoehto työn suorittamiseen. Valtuuston vuodelle 2019 vahvistamien toimivaltuuksien mukaan yli 100.000 euron suuruiset lisätyöt kuuluvat kaupunginhallituksen päätettäviksi. (AH)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus hyväksyy kaupungin puolesta YIT Suomi Oy:n 31.5.2019 tekemän Viksbergin kaatopaikan kaatopaikkakaasujen pumppausta koskevan 103.680 euron (alv 0%) lisätyötarjouksen ja toteaa hyväksymispäätöksen sitovan kaupunkia, kun kirjallinen hankintasopimus on tehty.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.